

## OSTROVIT Gotu Kola VEGE 90 kapsułek



Cena: 26,70 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Gotu Kola VEGE 90 kapsułek** OstroVit Gotu Kola VEGE to w 100% wegański suplement diety o wszechstronnym działaniu. Gotu kola, czyli ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, jest surowcem roślinnym wykorzystywanym od tysięcy lat w Azji Środkowej. Jeżeli Ty również chcesz mieć piękną i gładką skórę oraz zależy Ci na lepszym funkcjonowaniu pamięci, układu krwionośnego i układu pokarmowego, OstroVit Gotu Kola VEGE w łatwy i szybki sposób zadba o Twoje zdrowie fizyczne oraz jasność umysłu. Czym jest i z czego składa się OstroVit Gotu Kola VEGE? OstroVit Gotu Kola VEGE to zestaw 90 kapsułek z ekstraktem z Centella asiatica wytworzony z ziela należącego do rodziny selerowatych. Suplement został stworzony przede wszystkim z myślą o wszystkich tych, którzy liczą na poprawę funkcji poznawczych organizmu. Jest środkiem standaryzowanym, co oznacza, że każda kapsułka zawiera taką samą ilość aktywnych substancji roślinnych – azjakozydów, madekasozydów, azjakozydów B. Zestaw 90 kapsułek OstroVit Gotu Kola VEGE wystarcza na trzy miesiące regularnej suplementacji. Kapsułki sprawdzą się świetnie zarówno w przypadku osób, które intensywnie ćwiczą, jak i tych, które prowadzą siedzący tryb życia. Wybierz ten suplement diety, jeżeli chcesz: szybciej się uczyć i lepiej zapamiętywać, łatwiej się koncentrować, odczuwać mniejszy stres i mieć lepsze samopoczucie, mniej się denerwować, lepiej wysypiać, zadbać o skórę, wesprzeć proces trawienia, wesprzeć poprawne krążenie krwi. **Najważniejsze właściwości OstroVit Gotu Kola VEGE 90 kapsułek** Codzienne stosowanie ekstraktu z Gotu Koli może przynieść wiele korzyści prozdrowotnych. Nie bez powodu środek był stosowany już setki lat temu w medycynie ajurwedyjskiej oraz tradycyjnej medycynie chińskiej. Dowiedz się, jakie są najważniejsze cechy suplementu: **WSPARCIE FUNKCJI POZNAWCZYCH** - kapsułki OstroVit Gotu Kola VEGE polecane są w szczególności osobom, które wykonują pracę umysłową, bądź wciąż się uczą. Łatwe przyswajanie wiedzy, lepsza pamięć i szybsze kojarzenie faktów to tylko niektóre z efektów, jakie możesz osiągnąć stosując OstroVit Gotu Kola VEGE. **DZIAŁANIE PROZDROWOTNE** - Gotu Kola pozytywnie działa na wiele organów wewnętrznych i układów, w tym układ trawienny oraz układ krążenia. **ŁATWE DAWKOWANIE** - każda standaryzowana kapsułka zawiera 40 mg triterpenów, co stanowi dzienną dawkę ekstraktu z wąkroty azjatyckiej dla osoby dorosłej. Dzięki suplementowi marki OstroVit nie musisz stosować kłopotliwych w dawkowaniu olejków z Gotu Koli. **NATURALNY SKŁAD** - dzięki temu, że zarówno ekstrakt, jak i otoczka kapsułki wykonane są wyłącznie ze składników pochodzenia naturalnego, suplement diety możesz przyjmować, nawet jeśli stosujesz dietę wegetariańską lub wegańską. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z wąkroty

azjatyckiej (*Centella asiatica* (L.) Urb.) standaryzowany na 2% azjakozydów, 6% madekasozydów, 2% azjakozydów B, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 41 g Ilość porcji w opakowaniu: 90 Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne

Składniki aktywne	Na porcję
Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej:	400 mg
- w tym całkowita zawartość triterpenów (10%):	40 mg
- azjakozydy (2%)	8 mg
- madekasozydy (6%)	24 mg
- azjakozydy B (2%)	8 mg

Producent Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów